

ORG.271.16.2023

Odpowiedź na pytania do treści SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023r., poz.1605 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn. **Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Urzędu Gminy w Dąbrowie Biskupiej.**

Pytanie 1

Czy Zamawiający zezwoli na wykorzystanie modułów o mocy 420Wp ? Pozwoli to na zwiększenie konkurencyjności postępowania, a zmiana w stosunku do mocy wskazanej w SWZ jest nieznacząca.

Odpowiedź

Zapis SWZ w w/w zakresie pozostaje bez zmian.

Pytanie 2

Zamawiający wymaga osoby do kierowania robotami z uprawnieniami budowlanymi, w świetle prawa mikroinstalacje są budowane w trybie na zgłoszenie, a osoba prowadząca pracami nie musi mieć uprawnień budowlanych. Do realizacji zadania wystarczy osoba posiadająca uprawnienia UDT w zakresie Odnawialnych Źródeł Energii oraz SEP E i D. Wnoszę o wykreślenie wymogu dysponowania osobą posiadającą uprawnienia budowlane.

Odpowiedź

Zapis SWZ w w/w zakresie pozostaje bez zmian.

Pytanie 3

Zamawiający wymaga dwóch instalacji o łącznej mocy min. 46kW, a maks. 47 kW, natomiast Wykonawcy muszą spełniać wymóg wykonania w okresie ostatnich trzech lat instalacji min. 50kW. Należy stwierdzić, iż wymóg wyklucza wykonawców mikro instalacji fotowoltaicznych, gdyż takie instalacje nie przekraczają 50kW. Prosimy zatem o zmianę wymogu na min. 49kW, gdyż obecny zapis jest krzywdzący i utrudnia konkurencję.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany SWZ w tym zakresie i zmienia wymóg na 48 kW.

Pytanie 4

Jakie są połączenia dachu na instalacji nr 1 i nr 2?

Odpowiedź

Budynek Urzędu ma kształt litery U i składa się z trzech części o różnej wysokości .Instalacje mają być rozłożone na trzech dachach budynku.

Powierzchnie :

Budynek 1 - 15,042 x 6,095 m

Budynek 2 - 23,972 x 5,378 m oraz 23,972 x 5,215 m

Budynek 3 – 16,128 x 11,897 m

Rozmieszczenie instalacji zależy od wielkości oferowanych modułów

Pytanie 5.

Jaka jest odległość instalacji nr 1 i nr 2 do rozdzielni głównej?

Odpowiedź

Rozdzielnia dla obydwu instalacji znajduje się na zewnątrz budynku.

Pytanie 6

Czy, przejście kablami z dachu do pomieszczenia z rozdzielnicą, Zamawiający dopuszcza po elewacji budynku? Jeżeli tak to prowadzimy kable w rurach karbowanych czy koryta kablowe? Czy może jest możliwość przejścia kominem wentylacyjnym?

Odpowiedź

Przejście kablami z dachu do pomieszczenia z rozdzielnicą po elewacji. Kable w korytach kablowych metalowych.

Wójt Gminy

Marcin Filipiak